
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2022 года
с.Улеты

№4

Об утверждении председателей постоянных комитетов Совета 
муниципального района «Улётовский район» седьмого созыва

Рассмотрев предложение председателя Совета муниципального района 
«Улётовский район», Руководствуясь Регламентом Совета муниципального 
района «Улётовский район», Совет муниципального района «Улётовский 
район» решил:

1. У твердить председателей постоянных комитетов Совета 
муниципального района «Улётовский район»:

-комитет по социальной политике и местному самоуправлению 
депутата Терентьева Василия Ивановича

-комитет по финансово-экономическим вопросам -  депутата Чернова 
Александра Игоревича

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном 
сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - 
«Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/

Председатель Совета 
Муниципального района 
«Улётовский район»

С.С.Подойницын

https://uletov.75.ru/

